

Z życia gminy Leśniowice

Nr 44

27 października - 2 listopada 2006 r.



IV Powiatowy Konkurs Recytatorski Rosyjskiej Poezji Kłasyycznej

W dniu 27 października 2006 r. w Publicznym Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Sielcu odbył się IV Powiatowy Konkurs Recytatorski Rosyjskiej Poezji Kłasyycznej. W konkursie wzięli udział uczniowie gimnazjów z Dubienki, Żmudzi i Sielca oraz szkół ponadgimnazjalnych: z LO w Dubience, LO w Siedliszczu, II LO w Chełmie, ZS Ekonomicznych i III LO w Chełmie, VI LO w Chełmie.

Umiejętności recytatorskie uczestników konkursu oceniała komisja w składzie: Agata Mazur, Katarzyna Gaj, Monika Durko. Komisja konkursowa postanowiła przyznać w kategorii gimnazjów:

I miejsce - Weronice Błądkowskiej z Gimnazjum w Sielcu

II miejsce - Karolinie Ułanowskiej z Gimnazjum w Żmudzi,

III miejsce - Katarzynie Kąta z Gimnazjum w Dubience,

Wyróżnienie - Marcie Szawurskiej z Gimnazjum w Dubience

W kategorii szkół ponadgimnazjalnych, poszczególne miejsca zajęli:

I miejsce - Anna Wawruszak - LO w Siedliszczu,

II miejsce - Aneta Koziół - ZS Ekonomicznych i III LO

W Chełmie,

III miejsce - Monika Szajc - LO w Siedliszczu,

Wyróżnienie - Marta Gogułka - VI LO w Chełmie.

Konkurs miał na celu upowszechnienie piękna poezji rosyjskiej i języka rosyjskiego. Konkurs wsparli finansowo i rzeczowo: Starostwo Powiatowe w Chełmie oraz Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach.

Kolejny sukces

Szkoły Podstawowej w Sielcu

Dnia 27 października 2006r. w Dworku KUL w Lublinie odbyło się uroczyste podsumowanie XVIII Edycji Alertu Ekologiczno Zdrowotnego, w którym wzięli udział: Pani Elżbieta Głuszek - dyrektor Szkoły Podstawowej w Sielcu i Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice.

Szkoła Podstawowa w Sielcu zajęła **I miejsce** w województwie lubelskim w kategorii szkół podstawowych otrzymując nagrodę pieniężną w wysokości trzech tysięcy złotych oraz nagrody rzeczowe.

Szkoła w Sielcu od wielu lat realizuje zadania ekologiczne, prozdrowotne i prospołeczne, które są wysoko oceniane przez komisję czego dowodem jest trzykrotne otrzymanie pierwszego miejsca na szczeblu województwa.





Eliza wicemistrzynią

W dniach 28- 29 października 2006 r. członkowie UKS Astra w Leśniowicach: Eliza Łagowska, Artur Kiełbasa oraz Mateusz Głaz reprezentowali Gminę Leśniowice w Otwartych Indywidualnych Mistrzostwach Województwa Lubelskiego w Szachach Szybkich. W szachowej rywalizacji najlepiej zaprezentowała się **Eliza Łagowska**, która w kategorii dziewcząt do lat 10 zajęła **II miejsce**. Dobrze też wypadli chłopcy: **Artur Kiełbasa** w kategorii chłopców do lat 12 zajął **IV miejsce** oraz **Mateusz Głaz**, który w kategorii chłopców do lat 14 zajął również **IV miejsce**.

Gratulujemy zawodnikom i życzymy kolejnych szachowych sukcesów!

Ślubowanie pierwszoklasistów w Szkole Podstawowej w Sielcu

Dnia 30 października 2006r. w Szkole Podstawowej w Sielcu odbyło się uroczyste ślubowanie uczniów klasy pierwszej.

W uroczystości ślubowania wzięło udział 11 uczniów oraz zaproszeni goście: Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak, ksiądz Mariusz Skiba, Dyrektor Szkoły Elżbieta Głuszek, nauczyciele, uczniowie oraz rodzice.

Dyrektor szkoły serdecznie powitała wszystkich przybyłych na tą uroczystość. Pierwszaki pod kierunkiem wychowawcy pani Beaty Zgórskiej zaprezentowały przedstawienie pt.: „Tomcio Paluch idzie do szkoły” oraz zaśpiewały piosenki. Po części artystycznej przeszły pomyślnie próby: mądrości i uśmiechu. Następnie dzieci złożyły uroczyste ślubowanie. Aktu pasowania na ucznia dokonała Dyrektor Szkoły Elżbieta Głuszek. Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego a także starsi koledzy serdecznie przyjęli pierwszoklasistów do grona społeczności uczniowskiej.

Wszyscy uczniowie otrzymali dyplomy oraz prezenty od starszych kolegów, wójta, księdza i dyrektora szkoły.

Po części oficjalnej wszyscy udali się na przyjęcie przygotowane przez rodziców.

Narada kierownictwa UG

W dniu 31 października 2006 r. odbyła się Narada Kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice, podczas której Wójt Gminy przekazał Kierownikom wnioski i uchwały Rady Gminy podjęte podczas obrad sesji w dniu 24.10.2006 r.

Na posiedzeniu analizowane były informacje w sprawie: Wyprawki Szkolnej i Programu budowy i ulepszania dróg gminnych i rolniczych. Ponadto Pan Dariusz Zalewa Kierownik Gminnego Zakładu Komunalnego przedłożył informację z realizacji Uchwały Rady Gminy w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociagowych i kanalizacyjnych na terenie gminy Leśniowice.

